
Oświadczenie złożone 

przez senatora Grzegorza Peczkisa 

na 63. posiedzeniu Senatu 

w dniu 13 lipca 2018 r. 

Oświadczenie skierowane do prezesa Grupy Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn Spółka Akcyjna Sła-

womira Lipkowskiego 

Szanowny Panie Prezesie! 

Zwracam się z prośbą o wykaz liczby prezesów, wiceprezesów, dyrektorów, dyrektorów produkcji, koor-

dynatorów, kierowników przypisanych do poszczególnych spółek i zakładów podlegających Grupie Azoty 

Zakłady Azotowe Kędzierzyn Spółka Akcyjna w Kędzierzynie-Koźlu oraz spółek Skarbu Państwa, które 

mając siedzibę poza Kędzierzynem-Koźlem, wykonują swoje zadania lub posiadają pomieszczenia na terenie 

Grupy Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn Spółka Akcyjna w Kędzierzynie-Koźlu. 

Proszę o dodanie do poszczególnych anonimowych stanowisk zamieszczonych w wykazie wydatków po-

noszonych przez Grupę Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn Spółka Akcyjna w Kędzierzynie-Koźlu oraz 

spółki podległe na wypłaty oraz utrzymanie przypisanych tym stanowiskom pojazdów, telefonów, kart płat-

niczych oraz innych dodatków. 

Proszę o wykaz stanowisk, na których zatrudniono nowych pracowników od kwietnia 2016 r. do czerwca 

2018 r. oraz o wykaz stanowisk, na których odbyła się zmiana miejsca pracy pracowników już zatrudnionych. 

Proszę o wykaz stanowisk kierowniczych, dyrektorskich i koordynatorskich, na których pracują osoby, 

które uzyskały już wiek emerytalny. 

Proszę o podanie średniej, średniorocznej (za rok 2016 i 2017) pensji, wraz z premiami oraz dodatkami, 

uzyskiwanej w Grupie Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn Spółka Akcyjna w Kędzierzynie-Koźlu oraz 

spółkach podległych w odniesieniu do poszczególnych grup: prezesów, wiceprezesów, dyrektorów, dyrekto-

rów produkcji, koordynatorów, kierowników. 

Uprzejmie proszę o wykaz darowizn oraz środków przekazanych na cele niezwiązane z funkcjonowaniem 

Grupy Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn Spółka Akcyjna w Kędzierzynie-Koźlu oraz spółek podległych w 

roku 2016 i 2017, z podaniem konkretnych kwot. 

Proszę o wykaz (również z podaniem kwot) umów sponsorskich oraz promocyjnych zawartych przez 

Grupę Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn Spółka Akcyjna w Kędzierzynie-Koźlu oraz spółki podległe z 

organizacjami, związkami, klubami sportowymi oraz indywidualnie ze sportowcami za rok 2016 i 2017, w 

tym wszelkie środki Grupy Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn Spółka Akcyjna w Kędzierzynie-Koźlu oraz 

spółek podległych przeznaczone na funkcjonowanie spółki ZAKSA w latach 2016 i 2017. 

Z wyrazami szacunku 

Grzegorz Peczkis 
 


